令和５年３月 20日      富 山 県 報         号 外⑵  1

号 外⑵

  目      次

   公  告

 ○企業局子育て支援事業「とやまっ子すくすく電気」申請受付・認定業務

  等に係る労働者派遣業務に係る一般競争入札の実施          １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

企業局子育て支援事業「とやまっ子すくすく電気」申請受付・認定業務等に係る労

働者派遣業務に係る一般競争入札の実施

 企業局子育て支援事業「とやまっ子すくすく電気」申請受付・認定業務等に係る

労働者派遣業務について、次のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法施行令

（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規定により公告する。

  令和５年３月20日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 入札に付する事項

 ⑴ 業務の名称

   企業局子育て支援事業「とやまっ子すくすく電気」申請受付・認定業務等に

  係る労働者派遣業務

 ⑵ 業務の仕様

   入札説明書及び仕様書による。

 ⑶ 契約期間

   令和５年４月１日から令和６年３月31日まで

２ 入札に参加する者に必要な資格

  入札に参加することができる者は、下記⑴から⑺までに掲げる条件を全て満た

 す者とする。

 ⑴ 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の規定に該当しない

毎週月.水.金曜日発行
令和５年３月20日

月 曜 日

  2  令和５年３月 20日    富 山 県 報           号 外⑵

  者であること。

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

  山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れている者であること。

 ⑶ 一般財団法人日本情報経済社会推進協会又は同協会が認定したプライバシー

  マーク指定審査機関が認定するプライバシーマーク登録証を受けている者であ

  ること。

 ⑷ 富山県内に事務所を置く者であること。

 ⑸ 官公庁（国又は地方公共団体）等において、令和３年４月から現在までの間

  に、当該業務と類似した労働者派遣を８か月以上にわたり完了した実績を有す

  ること。

 ⑹ 次に掲げる届出を行っていること（当該届出の義務がある者に限る。）。

 ア 健康保険法（大正11年法律第70号）第48条の規定による届出

 イ 厚生年金保険法（昭和29年法律第 115号）第27条の規定による届出

 ウ 雇用保険法（昭和49年法律第 116号）第７条の規定による届出

 ⑺ 労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律

  （昭和60年法律第88号。以下「労働者派遣法」という。）第５条第１項に規定

  する労働者派遣事業の許可を受けている者（労働者派遣事業の適正な運営の確

  保及び派遣労働者の保護等に関する法律等の一部を改正する法律（平成27年法

  律第73号。以下「改正法」という。）附則第３条第１項の規定により労働者派

  遣法第５条第１項の許可を受けたものとみなされた者及び改正法附則第６条第

  １項の規定により労働者派遣事業を行うことができる者を含む。）であること。

３ 入札説明書及び契約条項を示す書類等の配付方法

  富山県ウェブサイトの「入札情報（役務）」のページ

 （https://www.pref.toyama.jp/sangyou/nyuusatsu/jouhou/ekimu/koukokukekka/

 koukoku.html）にアップロードすることにより、配付するものとする。なお、配

 付期間は、令和５年３月20日（月）午前８時30分から３月24日（金）午後５時15

 分までとする。

https://www.pref.toyama.jp/sangyou/nyuusatsu/jouhou/ekimu/koukokukekka/

  令和５年３月 20日      富 山 県 報         号 外⑵  3

４ 入札参加申込み

  本件一般競争入札に参加しようとする者は、次のとおり入札参加申込書その他

 の入札説明書に定める必要書類を提出しなければならない。

 ⑴ 提出場所

   〒930-0094

   富山市安住町２番14号 北日本スクエア北館10階

   富山県企業局経営管理課管理係

 ⑵ 提出方法

   持参又は郵送

 ⑶ 提出期限

   令和５年３月24日（金）午後５時15分（必着）

５ 入札の方法、日時及び場所等

 ⑴ 入札方法

   出場入札

 ⑵ 入札日時

   令和５年４月３日（月）午後４時

 ⑶ 入札場所

   富山市安住町２番14号 北日本スクエア北館10階 企業局第４会議室

 ⑷ 開札は、即時開札とする。

６ 入札保証金に関する事項

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴ 入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

  ⑵ その他入札者心得に示した入札の無効に関する定めに該当する入札

８ 入札の方法

  当該業務に係る派遣労働者１人１時間あたりの単価で行う。

  落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の10に相当する額を

 加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）

  4  令和５年３月 20日    富 山 県 報           号 外⑵

 とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者

 であるかを問わず、見積もった契約金額の 110分の 100に相当する金額を入札書

 に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴ 入札説明書に示した入札に参加する者に必要な資格があると認められた者の

  うち、有効な入札書を提出し、かつ、予定価格の制限の範囲内で最低の価格を

  もって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

 ⑵ 落札となるべき同額の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

 ⑶ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵ その他詳細は、入札説明書による。

11 問い合わせ先

  富山県企業局経営管理課管理係

  〒930-0094 富山県富山市安住町２番14号 北日本スクエア北館10階

  電話番号：076-444-2136

  電子メールアドレス：akigyokeikan@pref.toyama.lg.jp

  令和５年３月20日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番